cîte 40 fil.

Suma totală a intratelor a fost
cor. 995*61, din care sumă sub-
tragîndu-se spesele de cor. 280*61
fileri, a rămas un venit curat de
715 cor., care sumă s’a predat în
părji egale ambelor biserici ro
mâne din loc.

Primească domnii suprasolvenji
mufiumita noastră.

Hațeg, la 3/16 Ianuarie, 1914.
In numele comit, aranjator:

Teofil Crișan Victor Pop
vicar for. epp. contabil

Dr. C. Popescu
protopop. (1191) 1-1

Foarte frumoasă
e icoana națională:

„Intrarea lui Mihai-Viteazul
în Alba-Iulia*

pusă în vînzare de Librăria Națională
din Orăștie. E icoană mare, de 60 cm.
lată, 45 cm.